Prvenstvo Vovodine za pionire , kadete , juniore i apsolutno 2014

Novi Sad, 1.3.2014

Disciplina 12
1.3.2014 - 17:26

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2010

Rang

Finale
1.

© NGO, WN

PEJICIC, Sara
MARIC, Ilvana
JEFTENIC, Ana
DRAGOVIC, Masa
JOVIC, Leontina
LAKOVIC, Vanja
VUKELIC, Dragana
URUMOVIC, Milica

G.R.

00
99
00
99
00
95
00
99

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star" Becej

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

VremeBodova

1:06.02
1:06.33
1:08.75
1:09.17
1:09.29
1:11.34
1:12.22
1:12.25

579
571
513
504
501
459
442
442

50m 100m

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plivacki Savez Srbije

2.3.2014 18:51 - Strana 1



